[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2017                                            № 518-п                                        г. Кодинск
О проведении торгов
в форме конкурса
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст.ст.17, 18, 30.3,  32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести торги в форме конкурса на право заключения договора аренды объекта водоотведения: «Канализационные очистные сооружения с магистральными сетями канализации с. Заледеево, Кежемский район, Красноярский край», расположенного по адресу:  663478, Красноярский край, Кежемский район, с. Заледеево, сооружение № 2 (далее – Конкурс).
2. Управлению имущественных отношений Администрации Кежемского района (Касалапова О.А.) разместить основную информацию о поведении  Конкурса в сети Интернет.
3. Создать комиссию по проведению Конкурса в составе, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                        А.Р. Шнайдер
Приложение
к постановлению Администрации района

от 28.06.2017 № 518-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ В ФОРМЕ КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ  ОБЪЕКТА ВОДООТВЕДЕНИЯ: «КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ ОЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ, С МАГИСТРАЛЬНЫМИ СЕТЯМИ КАНАЛИЗАЦИИ С. ЗАЛЕДЕЕВО, КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ», РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: РОССИЯ, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН,

С, ЗАЛЕДЕЕВО, СООРУЖЕНИЕ № 2.
Председатель комиссии:

Шишкин А.И.
                    Глава  Кежемского района

Заместитель председателя

комиссии:

Касалапова О.А.

руководитель Управления имущественных

отношений Администрации Кежемского района

Секретарь комиссии:

Васильчук Е.А.

главный специалист Управления имущественных

отношений Администрации Кежемского района

Члены комиссии:

Власова С.И.                            начальник экономического отдела Финансового

                                                  управления Администрации Кежемского района
Данько И.А.
                   ведущий  специалист Управления имущественных

         отношений Администрации Кежемского района.

Азизов Д.Д.
                   ведущий специалист отдела по правовым

                                                 вопросам,  кадровой политике

                                                 Администрации Кежемского района